



DIAMO, státní podnik,
odštěpný závod ODRA
Siroťčí 1145/7
703 86 Ostrava - Vítkovice

Objednávka č. 4510071357
Datum vystavení: 29.03.2017

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod ODRA
Siroťčí 1145/7
703 86 Ostrava-Vítkovice

Dodavatel:
BRAIN computers s.r.o.
Kalvodova 1087/2
709 00 Ostrava - Mariánské Hory

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS v Ostravě, oddíl AX, vložka 642
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 409037423/0300

IČO: 25397265 DIČ: CZ25397265

Vyřizuje/Kontakt: Hedvika Olszarová **Tel:** 596 703 309 **E-mail:** olszarova@diamo.cz

Dodací lhůta: 13.04.2017 **Místo dodání:** Lokalita Jeremenko

Incoterms 2010:

Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!

Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyodra@diamo.cz!

Záruční doba se sjednává v rozsahu dvou let.

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění.

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
TONER HP CE740A ČERNÝ	Kus	3.458,00	3	10.374,00
TONER CANON C-EXV34 ŽLUTÝ	Kus	2.332,00	2	4.664,00
TONER CANON C-EXV34 AZUROVÝ	Kus	2.332,00	2	4.664,00
TONER CANON C-EXV34 PURPUROVÝ	Kus	2.332,00	2	4.664,00
TONER CANON C-EXV34 ČERNÝ	Kus	712,00	2	1.424,00
PÁSEK STAHOVACÍ 200x3,6MM	Kus	1,70	500	850,00
Pásek stahovací 200x3,6 (100ks) silikonový				
PÁSEK STAHOVACÍ 200x3,6MM	Kus	1,90	500	950,00
Pásek stahovací 200x3,6 (100ks) Fischer				
ROZVADĚČ 19" 18U STOJANOVÝ 600X600	Kus	6.200,00	1	6.200,00
TRITON 19" rozvaděč RMA 18U/600x600 (Triton RMA-18-A66-CAX-A1)				
POLICE 1U 19" 350MM	Kus	400,00	3	1.200,00
Police s perforací 19", 2U/400mm CPOLIC2U40-B 19" police A4 s perforací 1U 450 (80kg)				
KRYT KAMERY VENK.NETEMPEROVANÝ	Kus	1.300,00	3	3.900,00
Kryt kamery Airlive ACC boxcam IR30				
PÁSEK STAHOVACÍ 200x3,6MM	Kus	1,05	500	525,00
DATACOM Stahovací páska 3,6x300 černá (5 balení)				

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
PÁSEK STAHOVACÍ 200x3,6MM Samovulkanizační páska 19x10 pib ROTUNDA	Kus	160,00	5	800,00
TONER CANON C-EXV34 ČERNÝ Toner Canon 034 černý	Kus	2.894,00	2	5.788,00
TONER CANON C-EXV34 ŽLUTÝ Toner Canon 034 žlutý	Kus	4.569,00	2	9.138,00
TONER CANON C-EXV34 AZUROVÝ Toner Canon 034 azurový	Kus	4.569,00	2	9.138,00
TONER CANON C-EXV34 PURPUROVÝ Toner Canon 034 purpurový	Kus	4.569,00	2	9.138,00
PAMĚŤ DDR3 4GB 1333MHZ CL9 Paměť RAM DELL Optiplex 380 MT DDR3-1333MHz CL9 DR pro upgrady	Kus	790,00	4	3.160,00
PAMĚŤ DDR3 4GB 1333MHZ MODUL SINGLE RANK Paměť RAM DELL Optiplex 390 MT 4GB 1333MHz Modul Single Rank	Kus	940,00	10	9.400,00
PAMĚŤ DDR3 4GB 1600MHZ MODUL SINGLE RANK Paměť RAM DELL Optiplex 9010 MT 4GB 1600MHz Modul Single Rank	Kus	940,00	1	940,00
PAMĚŤ DDR3 8GB 1600MHZ MODUL Paměť RAM DELL Optiplex 9010 MT 8GB 1600MHz Modul	Kus	1.820,00	1	1.820,00
DVD-R MEDIUM 4,7GB 16X PRINTABLE VERBATIM DVD-R (50-Pack)Cake/Print/16x/4,7GB/NoID (3 ks)	Kus	7,68	150	1.152,00
DVD-R MEDIUM 4,7GB 16X PRINTABLE VERBATIM DVD+R (50-Pack)Cake/Print/16x/4,7GB/NoID (1 ks)	Kus	7,72	50	386,00
CD-R MEDIUM 700MB 52X VERBATIM CD-R(50-Pack)Spindle/Print/52x/700MB/NoId (4 ks)	Kus	5,48	200	1.096,00

Celková hodnota bez DPH CZK

91.371,00

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis objednatele:
Ing. Pavel Kaša